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Corteva Agriscience, Lavie Bio'ya yatırım
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Wilmington, Delaware, ABD ve Rehovot, İsrail – 7 Ağustos 2019 – Tarım sektöründe lider bir şirket olan

Corteva ve çeşitli pazar segmentleri için yeni ürünler geliştiren önde gelen bir biyoteknoloji şirketi olan Evogene

Ltd., bugün Corteva'nın Evogene'nin tarımsal biyolojikler yan kuruluşu Lavie Bio'ya (Lavie) yatırım yapacağını

duyurdu. İşlem, Corteva'ya ait olan Taxon Biosciences'ın tüm hisselerinin devrini, ayrıca Corteva'nın Lavie'ye

yapacağı finansal bir yatırımı içerecek. Karşılığında Corteva, Lavie'nin %30'unu satın alacak ve Evogene

%70'ine sahip olacak.

Taxon Biosciences'ın teknolojileri, Lavie ile önemli bir sinerji sağlayacak ve yeni ürünlerin geliştirilmesini

hızlandıracak. Taxon Biosciences'ın büyük bir mikrobiyal kültür koleksiyonu ve faaliyet halindeki bir geliştirme
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sistemi de dahil olmak üzere varlıkları, Lavie'ye entegre edilecek.

Corteva'nın Lavie'ye yatırımı ayrıca, Lavie'nin mısır ve soya fasulyesi için gelecekteki ürünleri üzerinde belirli

haklar sağlayacak ve bu da Lavie'ye bu ürünler için Corteva'nın pazarlarına erişim imkanı verecek.

Corteva Agriscience Bitki Koruma İş Platformu Başkanı Susan Wasson, "Bu işlem, Corteva'nın müşterilerimiz

için bitki koruma pazarına yeni teknolojiler getirme konusundaki süregelen taahhüdünü göstermektedir." dedi.

Wasson sözlerine şöyle devam etti: "Biyolojik tarım alanında bir lider olan Lavie Bio ile birlikte çalışmaktan

memnuniyet duyuyoruz – müşterilerin talep ettiği sektördeki ürünlerin ticarileştirilmesine, yani yoğun ve yüksek

verimli ürünlere birlikte odaklanmaya devam ederken."

Aynı zamanda Lavie Bio Yönetim Kurulu Başkanı olarak da görev yapan Evogene CEO'su ve Başkanı Ofer

Haviv, "Tarımda küresel bir lider olan Corteva'nın Taxon'u satın alması ve finansal yatırımından son derece

memnunuz. Yenilik ve pazar pozisyonlarını birleştirerek, bu işbirliğinin Lavie'nin tarım sektörü için yeni nesil

biyolojik ürünlerin geliştirilmesi ve ticarileştirilmesi yeteneklerini önemli ölçüde artıracağına inanıyoruz."

Lavie Bio CEO'su Ido Dor ise şunları söyledi: "Dünyayı değiştiren bir şirket olan Corteva'nın Lavie ile ortaklığını

sürdürmesinden çok memnunuz. Corteva'nın tarımsal yenilikteki liderliği ve satın alınacak olan Taxon

Biosciences'ın yetenekleri ile birlikte, Lavie'ye tarım için yeni nesil mikrobiyal temelli biyolojik ürünler sağlayarak

gıda kalitesini iyileştirme ve tarımın sürdürülebilir gelişimini sağlama misyonunun emanet edileceğine

inanıyorum."

Portföy, bitki sağlığını optimize eden mikroorganizmalar, biyokimyasallar ve mineraller gibi doğal kökenli

ürünlerle sezon içi uygulamaları içerecek. Biyolojik tarım ürünleri arasında verim potansiyelini ve bitki canlılığını

artıran biyostimülanların yanı sıra biyoinsektisitler de bulunur. Biyolojik tarım segmenti, tarımsal üretimde en hızlı

büyüyen alandır.

Lavie'nin benzersiz yaklaşımı, Evogene tarafından geliştirilen özel bir Hesaplamalı Tahmine Dayalı Biyoloji

(CPB) platformu kullanır. Platform, yeni nesil bir mikrobiyom ürününü belirlemeyi amaçlayarak, keşif,

optimizasyon ve geliştirme aşamaları boyunca geniş bir veritabanını ileri hesaplamalı yaklaşımlarla birleştirir.

Lavie'nin ürünleri, tarım pazarının temel ihtiyaçlarına yöneliktir; mısır ve buğday gibi geniş alan ürünlerinin yanı

sıra bağlar gibi özel ürünlerde de kullanılır.

Corteva Agriscience Hakkında

Corteva Agriscience, tamamen ve yalnızca tarıma odaklanan, halka açık bir şirkettir ve dünya çapındaki çiftçilere
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sektörün en kapsamlı portföyünü – verimliliği ve karlılığı artırmaya odaklanan dengeli ve çeşitli bir tohum ve

özellik çözümleri, bitki koruma ve dijital araçlar karışımını – sağlar. Tarımda en tanınmış markalardan bazılarına

ve pazara lider ürünlere, optimize edilmiş inovasyon hatlarıyla birlikte sahip olan şirket, üretim ve gıda

zincirindeki tüm paydaşlarla birlikte çalışmaya, üretenlerin ve tüketenlerin yaşamlarını zenginleştirme sözünü

yerine getirmeye ve gelecek nesiller için ilerlemeyi sağlamaya kararlıdır. Corteva Agriscience, bir


